Sollicitation à Manifestation d'Intérêt est présélectionné aveZ une îndËcation de l'adresse et la localisation de la structure

2 - Une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur et acquittée à la main assortie d’une quittance de versement
.à la CDEC d’un montant de cent quarante-huit mille (148 000) FëFA1 valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date
initiale de validité des offres :

3 - Une copie du registre de commerce ou copie de l’auestation de conformité fiscale timbrée ;
4 - Une copie de l’Attestation de non redevanëe fiscale :

5 - Une copie de la carte de contribuable en cours de validité, cedifiée par le service compétent ;